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Wyniki po ujeżdżeniu (Results after Dressage)
Konkurs nr 2 - P 
(Competition No 2)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Uwagi

CommentsC % E % n/ 
d

Wynik 
(Result)

1
VALANDO (101) Michał KNAP 71,30

(2)
67,39

(2)
46,0
(1)   Hanover / DEU / Wałach / 2010 / DE431312309810 / gniada / Valentino / Granessa

- / Michał Knap ZKS Drzonków

2
RED SUNRISE 2 (109) Ksawery ŚNIEGUCKI 67,61

(4)
66,96

(3)
49,1
(2)   BAW. / POL / Klacz / 2011 / - / ciemnogniada / Sir Donnerhall / Ronja

   Gillmaier / Gillmaier JKS Jaroszówka

3
SOLANDRIA (173) Anna KARPIŃSKA (J.2000) 66,09

(7)
66,09

(4)
50,9
(3)   SP / POL / Klacz / 2004 / POL009670024704 / siwa / Insider / Inschallah / Paloma / Eskudo

   Paweł Mazurek / Violetta Karpińska JKS Dako-Galant Skibno

4
GOUVERNEUR (108) Ksawery ŚNIEGUCKI 68,26

(3)
63,04

(7)
51,5
(4)   KWPN / GER / Wałach / 2011 / - / kasztanowata / Sir Scandic / Samberina

   Gillmaier / Gillmaier Julia JKS Jaroszówka

4
EROTYK (183) Joanna MANDECKA-TURCZYŃSKA 66,96

(6)
64,35

(6)
51,5
(4)   SP / POL / Ogier / 2011 / 616009610116511 / siwa / Tjungske / Carthago Z / Erotyka / Elmero

   SK Racot / Joanna Mandecka-Turczyńska KJ Facimiech

6
HADRIAN (117) Marcin PAKULSKI 62,39

(13)
65,65

(5)
54,0
(6)   SP / POL / Wałach / 2011 / 616009600287511 / ciemnogniada / Colox Cup / Con Capitol / Hanza / 

Kołczan
   Tomasz Burzyński / Marcin Pakulski

Zielonogórski KS Drzonków

7
JOKER (189) Anna MACIEJCZAK 65,65

(9)
61,74
(12)

54,5
(7)   SP / POL / Ogier / 2007 / 009680022107 / gniada / Corofini / Corofino I / Jagoda / Jowisz

   Zenon Koziorzębski / Anna Maciejczak Sudecki LKS Książ

8
CHABER-WM (126) Daria KOBIERNIK 63,48

(11)
63,04

(7)
55,1
(8)   Niem. Sport. / GER / Wałach / 2009 / DE455879900209 / gniada / Frederick / Forrest / 

Chabrowska-WM / Sanhedryn
   Wojciech Majewski / Dariusz Kamionka

Zielonogórski KJ Przylep-Lotnisko

9
SION II (157) Agata BŁASZCZUK 62,83

(12)
63,04

(7)
55,6
(9)   HAN / GER / Wałach / 2010 / DE431316938910 / gniada / Sion / Sultan / Uta H / Sandro Hit

   Hainrich Hoffer / Agata Blaszczuk KJ Strzała Krubiczew

10
CYNA (159) Alicja ROTTER (JM.2001) 63,70

(10)
61,96
(11)

55,8
(10)   TRAK / POL / M / 2007 / - / Chestnut / Machandel/ / Cypia/Pigmalion Akademicki KJ Trójmiasto

11
CYKLON (123) Patrycja ZUBKO 62,17

(14)
62,83
(10)

56,3
(11)   SP / POL / Wałach / 2004 / POL009611535004 / kasztanowata / Cisoń / Czubaryk / Cyranka / 

Genius
   Aleksandra Nowak / Patrycja Zubko

St. J Baborówko

12
JULIUSZ CEZAR (155) Tomasz OLSZEWSKI 65,87

(8)
58,91
(17)

56,4
(12)   SP / POL / Wałach / 2009 / 616009680095109 / gniada / Contendor / Contendro / Jordanka / 

Samurai M
- / Sebastian Król

St. KSK Stare Babice

12
ETI QUEEN (128) Agata ŻUR (JM.2001) 67,17

(5)
57,61
(20)

56,4
(12)   SP / POL / Klacz / 2008 / 616009530142408 / gniada / New World / / Ethel /

   Justyna Jończyk / Karolina Badora UKJ Karmen Niekłonice

14
ASSADUR (151) Patrycja TABISZ (MJ.1996) 61,74

(16)
59,78
(15)

58,9
(14)   MŁP / POL / Wałach / 2007 / POL00680421507 / ciemnogniada / Dounba / / Assunta / Kwartet

   SK Janów Podlaski / Anna Tabisz LKS Stragona Strzegom

15
SENEGAL M (116) Jerzy KRUKOWSKI 61,30

(18)
58,91
(17)

59,9
(15)   SP / POL / Wałach / 2009 / 616009690066909 / gniada / Montbard / Llandaff / Sofia / Le Voltaire

   SK Moszna / Ewa Kalicka KJ Rakowiec Kwidzyn
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M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Uwagi

CommentsC % E % n/ 
d

Wynik 
(Result)

16
MARKIZA (148) Agnieszka NAWROT (MJ.1997) 60,87

(20)
58,48
(19)

60,5
(16)   MŁP / POL / Klacz / 2005 / POL006640031605 / kasztanowata / Cyborg / Frombork / Marka / 

Bachus
   Małgorzata Lepper / Agnieszka Nawrot

KJ Facimiech

17
WENDHETTA (156) Agnieszka RĄBCA 59,57

(22)
59,13
(16)

61,0
(17)   WLKP / POL / Klacz / 2008 / POL007530219308 / gniada / Malmo / Pigmalion / Werona / Baldram

   Agnieszka Rąbca / Magdalena Rotte Akademicki KJ Trójmiasto

18
KORLEONE (129) Michał BIAŁKOWSKI

61,30
(18)

56,09
(23)

62,0
(18)   WLKP / POL / Wałach / 2006 / 616007660356606 / gniada / Neo / Luron / Kamea / Makart

   Michał Białkowski / Michał Białkowski
KJ Szwadron Jazdy Rzeczpospolitej 
Polskiej

18
NAWIS (164) Anna PRZYSADA (JM.2001) 56,96

(26)
60,43
(13)

62,0
(18)   MŁP / POL / Wałach / 2004 / POL006580181904 / gniada / Vis Versa / Iago C / Nastka / Askar

   SO Białka / Agnieszka Przysada Ostrowski KJ Oxer Wtórek

20
JEGRA (144) Olga MIESZCZAK 61,52

(17)
55,22
(27)

62,4
(20)   XX / POL / Klacz / 2004 / POL040000003121 / gniada / Ray Of Light / / Jegrznia / Royal Court

   SK Jaroszówka / Olga Mieszczak KJ Michałów

21
DINA (153) Włodzimierz GIERYSZEWSKI 61,96

(15)
53,91
(29)

63,1
(21)   WESTF / POL / Klacz / 2009 / DE441411193509 / gniada / Bumerang / Loxley / Doni Consor / 

Consor
- / Włodzimierz Gieryszewski

St. KSK Stare Babice

22
KLASYKA (104) Justyna KOPKO

60,22
(21)

54,78
(28)

63,8
(22)   SP / POL / Klacz / 2009 / 616009520114409 / gniada / Rubin / / Kwinta / Santiego

- / Justyna Kopko
Pomorska Liga Jeździecka w 
Dziemianach

23
CA IRAH (158) Alicja ROTTER (JM.2001) 54,35

(29)
60,43
(13)

63,9
(23)   WLKP / POL / Klacz / 2010 / 616007530115910 / kasztanowata / Likwor / Agar / Centuria / Sedan

   Agnieszka Rąbca / Agnieszka Rąbca Akademicki KJ Trójmiasto

24
ATLETICO (121) Wiktoria ALBRECHT (JM.2001) 57,17

(23)
56,96
(21)

64,4
(24)   SP / POL / Wałach / 2003 / POL009640041403 / gniada / Turbud Quirinus / Pavarotti Van De Hel / 

Admira / Cabrol
- / ZKS Drzonków

Zielonogórski KS Drzonków

25
ASCAN (133) Martyna KUCHARSKA (JM.2002) 57,17

(23)
56,09
(23)

65,1
(25)   MŁP / POL / Wałach / 2009 / 616006580658309 / ciemnogniada / Dounba / Kaldoun / Astella / 

Veritas 6 (Quidam D'Or)
   SK Janów / Artur Społowicz

KJ Jaroszówka

26
ANTYGRAVITY (106) Marta ZAWADA (JM.2002) 57,17

(23)
55,65
(25)

65,4
(26)   SP / POL / Klacz / 2010 / 616009520019910 / gniada / Landor / Lacatraz / Askaria / Askari

   Adam Szwarc / Iga Zawada KJ Aldragho Piaseczno

27
FALLEN (152) Kamila KOZON (J.1999) 56,74

(27)
55,43
(26)

65,9
(27)   MŁP / POL / Wałach / 2005 / POL006510023805 / gniada / Top Gun / Prince Igon / Fonda / Łowicz

- / Robert Kozon St. KSK Stare Babice

28
ORDYNAT (120) Katja GONTOWIUK (JM.2001) 55,00

(28)
56,52
(22)

66,4
(28)   SP / POL / Wałach / 2010 / 616009610205310 / ciemnogniada / Eskudo / Dido / Ordynka / Elistor

- / Jerzy Gontowiuk Zielonogórski KS Drzonków

29
HEKTOR (119) Julia KAŁUŻYŃSKA (JM.2001) 53,04

(30)
52,61
(30)

70,8
(29)   SP / POL / Wałach / 2007 / 009640090307 / siwa / Avero / Athlet Z / Hinka / Hajfong

   Grzegorz Grzejszczak / ZKS Drzonków Zielonogórski KS Drzonków

30
ŁANIA (190) Urszula MILEWSKA (JM.2001) 50,43

(31)
50,43
(31)

74,4
(30)   MŁP / POL / Klacz / 2001 / POL006540050101 / gniada / Banita / Arcus / Łosza / Grog

   GR Hławiczka / Piotr Milewski Krakowski KJK

31
BONITA (150) Izabella KOPACZ- LAYER 41,09

(32)
39,57
(32)

89,5
(31)   SP / POL / Klacz / 1999 / POL009640007199 / kara / Cabrol Amicor / Caletto I / Bielica / Vilnius

   Małgorzata Siergiej / Marcin Layer KJ Facimiech

GROM (175) Marek ZIOMEK
ELI ELI ELI   WLKP / POL / Wałach / 2008 / POL009610215608 / gniada / Chef Supreme / Chiefs Crown / 

Grota / Niferak
   SK Racot / Marek Ziomek

KJ Agro-Handel Śrem

Warunki konkursu CROSS/SKOKI (Tchnical data CROSS/JUMPING)
Wysokość przeszkód (Height)

110 Liczba przeszkód (Obstacles) Liczba skoków (Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu (Time allowed)
s

Startowało koni
32

Ukończyło koni
31

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Christian Persson (CIC), Tomasz Kowala (CNC)
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